
平成 25年 12 月 11 日 

お客様各位 

 

株式会社 ユニソン           

BGS 事業本部 

 

年末年始営業時間･休業日のお知らせ年末年始営業時間･休業日のお知らせ年末年始営業時間･休業日のお知らせ年末年始営業時間･休業日のお知らせ    

 

拝啓  師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間を年末年始休業日とさせていただ

きますので、ご案内申し上げます。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろ

しくお願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

１．日 程 

   

平成 25 年 12 月 28 日(土)   

１７：００１７：００１７：００１７：００にて業務を終了させていただきます。 

また、宅配商品については受付のみ宅配商品については受付のみ宅配商品については受付のみ宅配商品については受付のみの対応となりますので、納期

回答･発送は、平成 26 年 1 月 6 日以降とさせていただきます。 

最終営業日 

    

平成 25 年 12 月 29 日(日) ～ 平成 26 年 1 月 5 日(日) 年末年始休業日 

平成 26年 1 月 6 日(月)   仕事始め(通常営業) 

 

※ご不明な点がございましたら、下記までお問い合せ下さい。 

 

 

【【【【BGSWebBGSWebBGSWebBGSWeb サイトからの資料請求・お問い合わせについて】サイトからの資料請求・お問い合わせについて】サイトからの資料請求・お問い合わせについて】サイトからの資料請求・お問い合わせについて】    

平成 25 年 12 月 26 日(木)17：00 にて、年内の対応を終了させていただきます。以降のご請求・お

問い合わせにつきましては、平成 26 年 1 月 6 日(月)より、順次対応させていただきます。 

 

２. お問い合わせ先 

 

BGS 事業本部 〒450-0002 名古屋市中村区名駅 5 丁目 5 番 22 号 名駅ＤＨビル３階 

 TEL 052-533-5373  FAX 052-533-5263  

株式会社ユニソン BGS事業本部／ 

〒450-0002 名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階          TEL 052-533-5373 

 

BGSWebサイト：http://www.bgs-net.jp    

■Webサポートデスク  TEL：052-688-6880 E-mail:info@bgs-net.jp■ 



平成 25 年 12 月 11 日 

お客様各位 

 

 

 

 

一部商品の一部商品の一部商品の一部商品の年末年始の年末年始の年末年始の年末年始の納期に関するお知らせ納期に関するお知らせ納期に関するお知らせ納期に関するお知らせ    

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始のご注文につきましては、運送業者への貨物の集中やご注文の集中により 

通常よりも 2 日～3 日納期が長くなる場合がございます。 

特に下記商品の年内納品をご希望される際は、あらかじめ納期をご確認下さい。 

 

・ ユニットウォール各種 

・ サイン各種 

・ ライティング（スミスランプ） 

 

詳細につきましてはお問合せ下さい。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

ユニソン      サービス営業部／〒473-0925 愛知県豊田市駒場町藤池 17 番 1                TEL0565-57-0030 

ユニソン西日本 サービス営業部／〒610-0322 京都府京田辺市普賢寺中島 28 番地               TEL0774-64-7300 

［グループ拠点］  東京・静岡・豊田・名古屋・岐阜・三重・京都・寝屋川・大阪・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡  


	平成25年年末年始営業時間・休業日のお知らせ
	一部商品の納期に関するお問合せ

